РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «05» октября 2010г. № 204

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово».

          Рассмотрев ходатайство Молодежного культурно - досугового Центра о награждении Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-
постановляет:
          Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за активное участие в городских конкурсах, смотрах по изобразительному искусству среди подрастающего поколения.

Краснова Ивана Дмитриевича – старшего учителя технологии  и изобразительного искусства ГОУ РМЭ «Звениговская санаторная школа – интернат».

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                                И.Г. Столбов
исп. Степанова Е.В.

тел.  7-15-61